# 平成23年第8回教育委員会

## 臨時会会議録

平成23年6月24日

東久留米市教育委員会

## 平成23年第8回教育委員会臨時会

平成23年6月24日午前8時45分開会 本庁舎6階 教育長室

- 議題 (1)会議録署名委員の指名
  - (3) その他

## 出席委員(5名)

委員長榎本隆司 第二職務代理矢部晶代

第一職務代理 井 上 敏 博 教 育 長 永 田 昇

員 松 本 誠 一

東久留米市教育委員会会議規則第15条の規定に基づき出席を要求した者の職氏名

教育部長荒島久人 総務課長東 淳治

指導室長片柳博文

## 事務局職員出席者

庶務係長鳥越富貴

### ◎開会及び開議の宣告

○委員長 これより平成23年第8回教育委員会臨時会を開会する。本日は全員出席であり、 会議は成立している。東久留米市教育委員会会議規則第15条の規定により、関係職員の出 席を求めている。

(午前8時45分)

◎会議録署名委員の指名

○委員長 日程第1、会議録署名委員の指名について。本日の署名委員は5番井上委員にお願いする。

#### ◎公開しない会議の宣告

○委員長 「議案第30号 東久留米市教育委員会職員の人事について」は人事案件のため、 東久留米市教育委員会会議規則第13条の規定により公開しない会議とすることに賛成の委 員の挙手を求める。全員挙手であり、公開しない会議とする。

(公開しない会議を開催)

(公開しない会議を閉じる)

#### ◎その他

- ○委員長 日程第3、その他について。事務局から何かあるか。
- 〇総務課長 ない。

#### ◎閉会の宣告

○委員長 これをもって、平成23年第8回教育委員会臨時会を閉会する。

(午前9時00分)

東久留米市教育委員会会議規則第30条の規定により、ここに署名する。

平成23年6月24日

委員長 榎 本隆 司(自署)

署名委員 井 上 敏 博(自 署)